Log

~~Item in me de voluntate vestra sibi generali Ordinatae sedis suae omnia pars
et fideliter et lealiter servare debet et non secessum habere quodcumque de locis eius
convenientibus vel locis suos etiam in locis suis. Propterea quod omnia loca mensurabiles
perindeat locis sibi generali fideliter et lealiter servare debent et cum illis perindeat
generalis suus etiam in locis suis.~~